
Администрация города Сосновоборска 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированной направленности № 6» города Сосновоборска 
МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска

ПРИКАЗ

От 11.08.2021 г. №73

О создании рабочей группы по разработке 
программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска

На основании статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы 
дошкольного образования МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска в соответствии с 
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию проведения работа по разработке программы 
воспитания заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе -  Жданову Е.А.
2. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска (далее -  рабочая группа) в 
составе:
Руководитель группы Заместитель заведующего по УВР -  Жданова

Е.А.
Члены группы: Старший воспитатель -  Рубан С.Ф.

Педагог-психолог -  Рюмина О.В.
Воспитатель -  Задровская Т.Р.
Воспитатель -  Корепанова И.А.
Воспитатель -  Красильникова Н.О. 
Представитель родительской общественности 
-  Воронько-Гуслякова Л.Р.

3. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска (приложение 
1).
4. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и проект 
календарного плана воспитательной работы МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска до 
30.08.2021 в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей программы 
воспитания и календарного плана воспитательной работы МАДОУ ДСКН № 6 г. 
Сосновоборска.
5. Ждановой Е.А. создать раздел на официальном сайте учреждения «Рабочая программа 
воспитания» в срок до 18.08.2021г.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. О. заведующего
МАДОУ ДСКН №6 г. Сосновоборска Е.А. Шульга


